パーソナルインターネットバンキングサービスについてのお知らせ

（難波支店と西支店の店舗統合について）

平素は、大阪信用金庫のパーソナルインターネットバンキングサービスをご

利用いただき誠にありがとうございます。

 この度、当金庫西支店は、２０２３年２月１０日(金)をもちまして、難波支店

と店舗統合させていただくことになりました。

 お客様のインターネットバンキングサービスにおきましては、店舗統合にか

かわる事務処理の影響により、下記の注意事項がございますので、ご確認いた

だきますようお願いいたします。

 お客様には、大変ご不便とお手数をおかけし、誠に申し訳ございませんが、

ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．当金庫でインターネットバンキングサービスをご契約のお客様

西支店宛の登録済み資金移動先口座は、画面上で「利用不可」となりご利用いただ

けません。お手数ですが、再度、新しい資金移動先口座をご登録いただきますようお

願いいたします。

２．西支店でインターネットバンキングサービスをご契約のお客様

（１） お取引ごとのご注意事項（書面によるお手続きは不要です。）

項 目 内 容

振 込

＊移管日前に移管日後を指定日とした振込予約はご利用いただけ

ません。

例：２月９日に２月１３日付けの振込予約を行う。   ×

入出金明細照会

＊移管される口座について、移管後に移管前の残高や入出金の照

会はできません。

 残高照会および入出金明細照会につきましては、移管日までに

照会をしてください。

（２）資金移動の取扱時間とご注意事項

操作日時 指定日 資金移動の取扱い

２/１０(金)１５：００まで

当 日 ○ 通常どおりご利用いただけます。

予 約

○
指定日が２/１０(金)までの予約は

ご利用いただけます。

×

店舗統合日２/１３(月)以降を指定

日とした振込はご利用いただけま

せん。

２/１０(金)１５：００以降
移管店舗への移行作業を実施させていただきますので

振込はご利用いただけません。

２/１１(土) ７：００以降 通常どおりご利用いただけます。

以上

＜インターネットバンキングに関するお問合せ＞

TEL：０６－６７７２－１５２５（平日のみ、土・日・祝日は除く）

※ガイダンスに従ってお選びください。

操作に関するお問合せ（サポートセンター）       ①（受付時間 ９：００～２２：００）

操作以外に関するお問合せ（大阪信用金庫 事務部）  ⑨（受付時間 ９：００～１６：００）

”